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Akku-Bohrschrauber

GSR 18V-110C

Technische Daten

Technische Daten
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In Kartonschachtel

Extrem leistungsstarker und robuster Bohrschrauber aus
der 18-Volt-Klasse — mit burstenlosem Motor

Die wichtigsten Daten

Drehmoment (max.)
Drehmoment (weich/hart/max.)

Leerlaufdrehzahl (1. Gang / 2. Gang)

Akkutyp

Bohrfutterspannbereich, min./max.
Akkuspannung

Gewicht exkl. Akku
Drehmomentstufen

Verpackungsabmessungen (Breite x
Lange x HOhe)

Bohrdurchmesser

110 Nm
47/85/110 Nm

0-480/0-2.100
min-1

Lithium-lonen
1,5/13 mm

18.0V

1,8 kg

25+1

245 x 325 x 115 mm

Bohr-@ Holz, max. 82 mm

Bohr-@ Stahl, max. 13 mm
Schraubendurchmesser

Schrauben-@, max. 12 mm
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Drehmoment (weich/hart/max.) 47/85/110 Nm
Leerlaufdrehzahl (1. Gang / 2. Gang) 0-480/0 -

2.100 min-1
Schrauben-@, max. 12 mm

Bestellnummer 0 601 9GO 108
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https://www.bosch-professional.com/de/de/products/gsr-18v-110-c-06019G0108
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Vorteile:

) BOSCH
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m  Extrem kraftvolles Elektrowerkzeug durch maximales
Drehmoment von 110 Nm und birstenlosen Motor

110/
47
Nm

METAL CHUCK
1.5-13mm
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BRUSHLESS
MOTOR
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P
PRECISION
CLUTCH

KICKBACK
CONTROL

m  Dank des Vollmetallbohrfutters ist der Bohrschrauber
sehr widerstandsfahig und eignet sich auch fir den
hartesten Einsatz am Arbeitsplatz

m  Direkte Kopplung mit dem Smartphone via Bluetooth
Connectivity Option fur zusatzliche Werkzeugkontrolle
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