### Produktdatenblatt





Akku-Bohrschrauber

## GSR 18V-110 C



#### In Kartonschachtel

Extrem leistungsstarker und robuster Bohrschrauber aus der 18-Volt-Klasse – mit bürstenlosem Motor

#### Die wichtigsten Daten

Drehmoment (weich/hart/max.)	47/85/110 Nm
Leerlaufdrehzahl (1. Gang / 2. Gang)	0 - 480 / 0 - 2.100 min-1
Schrauben-Ø, max.	12 mm

**Bestellnummer** 0 601 9G0 108

#### Technische Daten

#### Technische Daten

recinisene Daten	
Drehmoment (max.)	110 Nm
Drehmoment (weich/hart/max.)	47/85/110 Nm
Leerlaufdrehzahl (1. Gang / 2. Gang)	0 - 480 / 0 - 2.100 min-1
Akkutyp	Lithium-Ionen
Bohrfutterspannbereich, min./max.	1,5 / 13 mm
Akkuspannung	18.0 V
Gewicht exkl. Akku	1,8 kg
Drehmomentstufen	25+1
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x Höhe)	245 x 325 x 115 mm
Bohrdurchmesser	
Bohr-Ø Holz, max.	82 mm
Bohr-Ø Stahl, max.	13 mm
Schraubendurchmesser	
Schrauben-Ø, max.	12 mm

## BOSCH Technik fürs Leben

### Produktdatenblatt

#### Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

#### Vorteile:

- Extrem kraftvolles Elektrowerkzeug durch maximales Drehmoment von 110 Nm und bürstenlosen Motor
- Dank des Vollmetallbohrfutters ist der Bohrschrauber sehr widerstandsfähig und eignet sich auch für den härtesten Einsatz am Arbeitsplatz
- Direkte Kopplung mit dem Smartphone via Bluetooth Connectivity Option für zusätzliche Werkzeugkontrolle













## Lieferumfang

# BOSCH Technik fürs Leben

### Produktdatenblatt Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

## Lieferumfang